
·-

Rumpoea ~~--s~ .c 

Dodatek pro rok 2018 

ke smlouvě o sběru, využití či odstranění vytříděných složek komunálního a průmyslového 
odpadu pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání 

podle§ 2586 z.č . 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřené mezi společností 
RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod 

a 

Společnosti: Valašskokloboucké služby s.r.o., Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky 
Provozovna: ___ ~ _o_z_s_kl_a_z_o_b_c~í)~-----

Smluvní strany se s účinností od 1.1.2018 dohodly na změně smlouvy takto: 

I. 
Článek I. Předmět smlouvy: 

Odst. 1.1 se doplňuje takto: 

- nájem nádob na uložení odpadu specifikovaných v čl. II této smlouvy v případě, že objednatel nemá k dispozici či si 
nezajistí své vlastní nádoby. 

II. 
Článek II. Místo a způsob plnění: 

Odst. 2.2 se doplňuje takto: 

d) do nádob o objemu 120 1, 240 l, 1100 1 nebo do zvonů : 

Odst. 2.3 se celý ruší a násl. odstavce jsou přečíslovány. 

Ill. 
Článek III. Cena a platební podmínky: 

Odst. 3.3 se celý ruší a jeho text je nahrazen: 

Ceny uvedené v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této smlouvy jsou platné pro stanovené období, které je v obou přílohách 
uvedeno s tím, že ke změně cen dochází níže uvedeným způsobem: 

3.3.1 Změna ceny je možná v případě změny ceny na trhu a to max. jednou za tři kalendářní měsíce; 

3.3.2 Změna ceny bude objednateli oznámena písemně, nejméně 30 dnů před platností změny a bude 
odůvodněna. 

3.3.3 Objednatel tímto prohlašuje, že tento způsob oznámení změny ceny považuje za dostatečný a takto 
stanovenou cenu bude považovat za závaznou, sjednanou dohodou stran. Změna ceny může být 
současně potvrzena dodatkem smlouvy. 

3.3.4 V případě, že objednatel se změnou ceny nesouhlasí, je ve lhůtě 1 měsíce od data doručení oznámení 
o výpovědi oprávněn z tohoto důvodu vypovědět smlouvu s výpovědní dobou 3 kalendářní měsíce 
od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi . Po dobu běhu výpovědní lhůty je vůči 
objednateli jednostranné zvýšení ceny dle tohoto odst. neúčinné. 

Odst. 3.4 se celý ruší a násl. odstavce jsou přečíslovány. 

Odst. 3.5. přečíslován na 3.4 a doplněn takto: 

PLASTY - jedna nádoba o obsahu 120 litrů obsahuje průměrně 3,3 kg plastového odpadu najeden výklop 
- jedna nádoba o obsahu 240 litrů obsahuje průměrně 6,6 kg plastového odpadu najeden výklop 

PAPÍR - jedna nádoba o obsahu 120 litrů obsahuje průměrně 6,5 kg papírového odpadu na jeden výklop 
- jedna nádoba o obsahu 240 litrů obsahuje průměrně 13, 1 kg papírového odpadu na jeden výklop 



IV. 
Článek IV. Spolupňsobenl stran: 

Doplňuje se nový odst. 4.4.1 tohoto znění a násl. odstavce jsou přečíslovány : 

4.4. l Objednatel se zavazuje zajistit si dostatečný počet nádob na odpad (viz čl. II . Smlouvy) a to na vlastní náklady, 
v pfípadě, že se strany nedohodnou na nájmu sběrných nádob. Pokud tuto možnost nemá, bude mu požadovaná 
nádoba zhotovitelem dodána. Tato služba je zpoplatněna (viz. Příloha č. I - Ceník). 

Odst. 4.4.5 (Přečíslován na 4.4.6) se doplňuje: 

Nádoby budou vysypány, zbaveny všech zbytků a nečistot, vymyty tak, aby byly schopny dalšího využiti k účelu 
jejich využití bez jakýchkoliv dalších zásahů zhotovitele. Předávané nádoby musí být funkční, ve stavu 
odpovídajícímu běžnému opotřebení (propálené, prasklé nádoby se mají za poškozené, nefunkční) a kompletní, tzn. 
s kolečky, viky a madly. Zhotovitel není povinen převzít nádobu, která nebude odpovídat stavu uvedenému v tomto 
odstavci. Do okamžiku než budou nádoby vráceny, má zhotovitel právo účtovat za tyto nádoby nájem. 

Doplňuje se nový odst. 4.4.9 tohoto znění: 

4.4.9 Zhotovitel neodpovídá za wnístěnf a zajištění nádob či za škody způsobené pronajatou nádobou. 
Do nájmu budou poskytnuty nádoby funkční, ve stavu způsobilém ke sjednanému užívání, 
v souladu s tím je zhotovitel oprávněn poskytnout do nájmu i nádoby použité. Nájem bude uzavřen 
okamžikem protokolárního předáni předmětu nájmu. Nájemné bude sjednáno dohodou stran formou Přílohy č . J 
této smlouvy s tím, že bude vycházet z ceny nádoby s ohledem na předpokládanou dobu životnosti. 

V. 
Článek VIII. Závěrečná ustanovení: 

Doplňuje se nový odst. 8.2 tohoto znění a násl. odstavce jsou přečíslovány: 

8.2. Pokud objednatel, podle § 2 odst. l písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, patří mezi subjekty 
povinné zveřejnit tuto smlouvu v informačním systému veřejné správy, zavazuj e se smlouvu ve lhůtě stanovené 
zákonem zveřejnit. Ke zveřejnění smlouvy je oprávněn také zhotovitel, pokud tak neučiní objednatel nebo pokud 
se strany takto dohodnou. Strany zajistí, aby ze zveřejněného znění byly odstraněny veškeré informace, které se 
v souladu se zákonem nezveřejňují anebo které podléhají obchodnímu tajemství. 

VI. 
Pflloha č. 1 - Ceník 2018 

Ceník 2018 je Přílohou tohoto Dodatku pro rok 2018. 

VII. 
Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

VIII. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden si objednatel ponechá a jeden odešle na adresu 

zhotovitele. 

za objednatele: za zhotovitele: 
V dne: V Uh. Brodě, dne: 



Rumpotd 
a, .. ~-
S~ .. 

Příloha č. 1 
C E N Í K 2018 za svoz a zpracování, odstranění či likvidaci separovaného 

odpadu pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání 

(béžová 2018) 

• Tabulka 1 Sádobo}ý S)'Stém 

- svoz a maninulace ná dobv (Kč/ks/rok) lx za měsíc lx za 14 dní 1 x za týden 

nádoba 120 lt svoz a manipulace 21 4,30 480,10 876,20 

nádoba 240 lt svoz a manipulace 330,60 544,90 960,20 
nádoba 1100 lt svoz a manipulace 1.260,80 2.531,30 4.556,00 

Poznámka - komodita SKLO 

Zvon naplněný skleněnými střepy pouze do20% svého obsahu nebude manipulován, což se promítne ve výši ceny za svoz 
- zvon naplněný do 20 % svého obsahu svoz zvonu (interval I x měsíčně} (za kus/rok) 

manipulace ;za kus/rok) 
- zvon naplněný nad 20 % svého obsahu svoz zvonu (interval I x měsí&iě) /za kus/rok) 

manipulace (za kus/rok) 

- l!ronájem nádoby 120 1t 120,00 Kč/k.s/rok 

240 lt 230,00 Kč/ks/rok 
)100 lt 900,00 Kč/ks/rok 

Rozvoz nádob určených ke sběru seoarovaného odpadu probihá dle rozvozového harmonogramu svolečnosti. 
- zpracování (přetříděni) separovaného odpadu - viz Příloha č. 2 - Ceník 

• Tabulka 2 Prtlovv svstém 

Cena za pytle: - modrý (určen na papír) ................................................. ... .......... 20,70 Kč/pytel 
- žlutý (určen na plast) .................. . ................................ . .. ........... 20,70 Kč/pytel 

V ceně pytle jsou zahrnuty náklady na pořízení pytle, náklady na přepravu do místa zpracování, náklady na zpracování 
řetříděn í se arovaného od adu z Je. 

• Tabulka 3 Volně ložený odpt1tl 
- svoz1 mani~ulace1 ~ronájem Manipulace* jízdní výkon pronájem vany bez víka pronájem vany s víkem 

(Kč) (Kč/km) (Kč/den) (Kč/den) 

vana 5 - 8m3 vana 5- 8m3 

ramenový nakladač 195,00 30,50 15,00 20 ,00 
kontejner l 3m3 

hákový nosič kontejnerů 195,00 24 ,50 15,00 
• manipulace zahrnuje naložení nebo složení vany/kontejneru 

- zpracování (přetříděni) separovaného odpadu - viz Příloha č. 2 - Ceník 

• Tabulka 4 Separ<n•a11ý odpad 11et•hodny k materiálové recyklaci 
Cena za uložení odpadu nevhodného k materiálové recyklaci - na skládku CNO Prakšická 

Papír a lepenka: nevhodná k separaci dle čl. I., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106 .............. 1.300,00 Kč/t 
Plast: nevhodný k separaci dle čl. I., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106 ................................ 1.300,00 Kč/t 
Sklo: ze stavebnictví (pod katalogovým čísl em 170202), autosklo (pod katalogovým číslem 160120), sklo nevhodné k separaci (pod 
katalogovým číslem 191205)... ........................ ......... ........... . ......... .......................................................... 650,00 Kč/t 

(k ceně bude připočtena finanční rezerva ve výši Kč 35,- na rekultivaci dle vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb. a poplatek za ukládání 
odpadů ve výši Kč 500,- dle zákona č. 185/200 l Sb .. ) 

K ceně za uložení bude připočtena cena za dopravu - viz výše (cena za dopravu volně loženého separovaného odpadu). 
K cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši. 
Pokud nehude te,ito ceník do 14 dní od ieho odeslání navrácen wět. bude fakturováno dle výše uvedených podmínek. 

za objednatele: 
v 

za zhotovitele: 
V Uh. Brodě, dne: 




